YTBepxKaeHa

lMocTaHOBNEHUEM OT Ne
aAMUHMCTpaumy MeTyLNHCKOro painoHa
Bnagummpckoin obnactu

Cxema pacrosioXKeHusi 3eMefIbHOro yyacTKa

Ha KagacTpoBOM MJjiaHe TEPPUTOPUN B KagacTpoBomM KeapTasie 33:13:090112

Bnagumunpckasn obnactb, MeTywMHCKNA paioH, MO TMeTylwnHCKoe (CeNlbCKoe NoceeHune),
4. Ctapble OMyTumn

YCOBHbIA HOMep 3eMe/IbHOr0 y4acTKa: -

Cuctema KoopauHat: MCK-33

Mnowaab 3emenbHoro yyactka: 400 ke.wm.

O603HaYveHMe XapaKTePHbIX KoopauHartsbl

TOYeK rpaHu, X Y
1 2 3
1 166 011.83 154 065.19
H1 166 019.94 154 101.49
H2 166 010.49 154 103.35
H3 166 000.20 154 068.23
1 166 006.73 154 066.35
2 166 011.83 154 065.19
H1 166 011.83 154 065.19



KagacTpoBbliii NnaH Tepputopum

33i13i090112iW 64

H2

MacwTab 1 750

YcnoBHble 0603HaYeHNs;
-------- rpaHvLa o6pasyemoro 3eMeflbHOro y4acTka
:3¥Y1  0603HayeHne 06pa3yemMoro 3eMesilbHOro yyacTka

0603Ha4eHMe 06pa3yeMoro 3eMeflbHOro yyacTka



